Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: ata 169 13.pdf

Titulo: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 169/2013

Descrição: Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de 2013, autorizado pelo ato das folhas (36) do processo de Pregão

Presencial

nº 133/2013, Processo de Registro de Preços nº 221/2013 da presente Ata de Registro de Preços, Ata Eletrônica nº

078/2013, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações, da Lei Federal

10.520/2002 que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a

Administração Municipal e a Licitante Vencedora:

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 14 de Janeiro

de 2014 às 00:00:00

Itajubá, 14 de Janeiro de 2014.